
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I. 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka interiérů pro Slezskou univerzitu v Opavě 

do budovy rektorátu 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2020-033408 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO zadavatele: 47813059 

Zastoupení: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph. D., rektor 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

Název projektu: 
UNI SPACE - zkvalitnění vzdělávacího zázemí 

Slezské univerzity 

Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013363 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Žádáme o bližší specifikaci rákosového pediku a rákosového koberce. 

Odpověď na dotaz: 

Specifikace je znázorněna ve fotografii níže 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Žádáme o detail spojení dubového hranolku 30x50mm a rákosového koberce pomocí 

rákosového pediku. 

Odpověď na dotaz: 

Způsob napojení dřevěného hranolku a rákosového koberce pomocí rákosového pediku je 

znázorněn ve fotografiích níže:  
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Dubová průběžná spárovka je definována z prken šířky 60 mm. Výrobci z důvodu kroucení 

desek vyrábějí spárovky z prken šíře cca 43 mm. Můžeme použít standartně vyráběné 

spárovky? 

Odpověď na dotaz: 

Ne, spárovku je nutné dodat ve stanovené šířce. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

Položka T10 – v materiálovém provedení je uveden použitý materiál mosaz. Znamená to, že 

ocelové terče budou z tohoto materiálu? 

Odpověď na dotaz: 

Jedná se o chybu v popisu. Materiál terče je platný dle výkresu a detailu, tedy „ocel“ 

v povrchové úpravě dle popisu. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5: 

Dotaz: 

Položka T11 – v materiálovém provedení je uveden použitý materiál mosaz, na výkresech jsou 

kovy v provedení RAL 9010. Co platí? 

Odpověď na dotaz: 

Jedná se o chybu v popisu. Materiál terče je platný dle výkresu a detailu, tedy „ocel“ v 

povrchové úpravě dle popisu. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6: 

Dotaz: 

Položka T11 – na výkrese číslo T11-03 je u řezu A-A uvedeno, že před displejem bude 

umístěna skleněná deska. Na výkresech žádná skleněná deska není. Je součástí tohoto prvku 

i skleněná deska? 

Odpověď na dotaz: 

Skleněná deska není součástí tohoto prvku. Vzhledem k chybnému označení tohoto prvku 

v soupisu dodávek se mění název prvku T-11 „STUDENTSKÉ PRACOVIŠTĚ UNISPACE „U“ 

- sedací prvek pro šest osob s pracovním stolem a ratanovými paravány (vč. krytu monitoru z 

kaleného/vrstveného skla)“ na název „STUDENTSKÉ PRACOVIŠTĚ UNISPACE „U“ - sedací 

prvek pro šest osob s pracovním stolem a ratanovými paravány“.  
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Aktualizovaný soupis dodávek je přílohou těchto dodatečných informací. Změna názvu prvku 

je uvedena červeně. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 7: 

Dotaz: 

Co přesně je naší dodávkou u prvku – úprava vybavení provozně technického zázemí v 1PP? 

Odpověď na dotaz: 

Barová deska, přední opláštění baru na stávající konstrukci baru, nástěnné police zápultí vč. 

nástěnné obkladové nerezové desky nad pracovní plochou. Znázorněno na str. 44 výkresové 

přílohy č. 1 zadávací dokumentace. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 8: 

Dotaz: 

Žádáme o zaslání výkresu pro prvek vestavěné skříně na chodbě v 1PP. 

Odpověď na dotaz: 

Výkres prvku T17 „Vestavěná skříň v 1. PP“ je přílohou těchto dodatečných informací. 

V soupisu dodávek je aktualizováno označení tohoto prvku (červeně). 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 9: 

Dotaz: 

V půdorysech je uvedeno, že interaktivní monitor je součástí prvku mobiliáře. V zadávací 

dokumentaci v bodě 5.1.4 je uvedeno, že monitor je dodávkou dodavatele AV techniky. Co 

platí? 

Odpověď na dotaz: 

Monitory ani žádná další AV technika není součástí dodávky interiérů. Do stanovených prvků 

bude monitor dodaný jiným dodavatelem pouze zabudován. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 10: 

Dotaz: 

Pol. M03 – máme u židlí předpokládat s čalouněním v přírodní kůži, jak je uvedeno u většiny 

prvků? 

Odpověď na dotaz: 

U vybrané židle M03 požadujeme čalounění v textilním potahu z látky (umělý/syntetický 

materiál nebo materiál s příměsí střižní vlny) minimálně středně vysoké až vyšší gramáže, 
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s vysokou otěruvzdorností, světlostálostí, prodyšností, splňující normu nehořlavosti Crib 5. 

Konečný typ látky včetně barevnosti bude předmětem vzorování před dodávkou. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 11: 

Dotaz: 

V technické zprávě pod bodem D.10 je uvedeno: „V rámci výběrového řízení je nezbytnou 

povinností účastníka tohoto řízení osobní návštěva na místě budoucí stavby“. Žádáme o bližší 

informace, jak máme tuto povinnost dodržet, na koho se obrátit? 

Odpověď na dotaz: 

Věta „V rámci výběrového řízení je nezbytnou povinností účastníka tohoto řízení osobní 

návštěva na místě budoucí stavby“ se z technické zprávy (součást přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace) vypouští. Prostory objektu univerzity jsou veřejně přístupné, tzn. účastníci 

můžou budovu navštívit, pokud to potřebují, s ohledem na pochopení prostorových vazeb 

v rámci objektu. 

Změna soupisu dodávek: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis dodávek 

v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Soupis dodávek v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 10. 2020 v 10:00 hodin. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  
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V Opavě dne 6. 10. 2020 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Slezskou univerzitu v Opavě 

PMAdvisory s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 

 


		2020-10-06T13:31:06+0200
	Pavla Matějková




